
ZARZĄDZENIE Nr 94/2016 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 9 marca 2016 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2016  r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890), art. 70a ust. 1 i ust. 2a ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i poz. 1198 oraz z 2015 r. 

poz. 357, poz. 1268 i poz. 1418) oraz § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 

wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430 i z 2015 r. poz. 1973) – po 

zasięgnięciu opinii Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Oddziału w Hajnówce - 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Określa się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

w 2016 r., stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się na rok 2016 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za 

kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą i zakład kształcenia nauczycieli w wysokości do 

1.000,00 zł rocznie dla jednego doskonalącego się nauczyciela. 

2. Dofinansowaniu, o którym mowa w ust. 1, będą podlegać kierunki na studiach 

wyższych, w tym podyplomowych oraz kursach kwalifikacyjnych dające niezbędne 

kwalifikacje do prowadzenia procesu dydaktycznego w Zespole Szkół w Kleszczelach: 

z fizyki, edukacji dla bezpieczeństwa, terapii pedagogicznej i bibliotekoznawstwa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam:  

1) Skarbnikowi Gminy; 

2) Dyrektorowi Zespołu Szkół w Kleszczelach; 

3) Dyrektorowi Przedszkola w Kleszczelach. 

§ 4. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2016.  

 

Burmistrz 

 

  mgr inż. Aleksander Sielicki 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 94/2016 

Burmistrza Kleszczel  

z dnia 9 marca 2016 r.  

P L A N  

 

DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO  

NAUCZYCIELI NA 2016 ROK 
 

Lp.  Forma doskonalenia zawodowego 

wymagająca dofinansowania, zgodnie 

z rozporządzeniem MENiS 

z dnia 29.03.2002 r.  

Wysokość wyodrębnionych w budżecie Gminy 

Kleszczele środków o których mowa w art. 70a § 1 

ustawy Karta Nauczyciela 
Zespół Szkół w 

Kleszczelach 

Przedszkole w 

Kleszczelach 

1. Organizacja i prowadzenie doradztwa 

metodycznego dla nauczycieli  (§2 

ust.1 pkt.1)  

1.000 zł Nie wnioskowano 

2. Organizacja i prowadzenie: 

a)  wspomagania szkół i placówek, 

b) sieci współpracy i samokształcenia 

dla nauczycieli, w tym nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze 

(§2 ust.1 pkt.2) 

4.412 zł Nie wnioskowano 

3. Organizacja i prowadzenie szkoleń, 

warsztatów metodycznych i 

przedmiotowych, seminariów, 

konferencji szkoleniowych oraz 

innych form doskonalenia 

zawodowego dla nauczycieli, w tym 

nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze 

(§2 ust.1 pkt.3) 

2.000 zł 564 zł 

4. Przygotowanie materiałów 

szkoleniowych i informacyjnych (§2 

ust.1 pkt.4) 

2.000 zł 700 zł 

 Łącznie 9.412 zł 1 264 zł 

 

 


